REPASSES AO TERCEIRO SETOR

of= Santa Casa

DEMONSTRATIVO INTEGRAL DAS RECEITAS E DESPESAS

OBJETO: CUSTEIO - (MATERIAL DE CONSUMO COVID-19)

PORTARIA: 1.787 DE 17 DE JULHO DE 2020 (6 leitos/dia de U.T.L})

EXERCICIO: 2020 e 2021
BENEFICIARIO: IRMANDADE DA SANTA CASA DE MISERICORDIA DE FERNANDOPOLIS
CNPJ: 47.844.287/0001-08
ENDERECO e CEP: AVENIDA AFONSO CAFARO, N© 2630 JARDIM SANTISTA CEP: 15.601-012 FERNANDOPOLIS-SP
RESPONSAVEL(IS) PELO BENEFICIARIO: MARCUS VINICIUS PACO CHAER
VALOR TOTAL RECEBIDO: R$ 864.000,00

RELACAO DAS DESPESAS

ESPECIFICACAO

NATUREZA DA :
ITEM DOD:JICIET\?TO DO DOCUMENTO CREDOR DESPESA VALOR (RS) Ne CH ou DOC. DEBITO CO;:::SI.DO:;KO
FISCAL RESUMIDAMENTE
A CASA DOS PLASTICOS
ik 08/09/2020 30.096|VOTUPORANGA EIRELI ROUPARIA 5.250,00 90.901 09/09/2020)
COMERCIAL CIRURGICA MEDICAMENTOS
2 11/09/2020 555.444|RIOCLARENSE LTDA DIVERSOS 2.700,00[ 553.149.001.000.000 14/09/2020
COMERCIAL CIRURGICA MEDICAMENTOS
3 11/09/2020 555.421|RIOCLARENSE LTDA DIVERSOS 4.500,00 553.149.001.000.000 14/09/2020)
COMERCIAL CIRURGICA MEDICAMENTOS
4 15/09/2020 555.664|RIOCLARENSE LTDA DIVERSOS 3.018,30| 553.149.001.000.000 15/09/2020,
VIVACOR MANUTENCAO DE
5 239/10/2020 3.806|ELETROMEDICINA LTDA EQUIPAMENTOS 1.890,00 11.502 15/01/2021]
K. W. SISTEMAS DE MANUTENCAO -
6 04/11/2020 964 - PARTE|ENERGIA LTDA GRUPO GERADOR 77.000,00[ 556.861.000.012.168 04/11/2020
V.A. MOREIRA COMERCIO MATERIAL DE
7 05/11/2020 1886|DE EPI - ME MANUTENCAO 690,00 120.401 04/12/2020
MANUTENGCAO DE
EQUIPAMENTOS E
RODOLFO STEFANIN MAT. PERMANENTE
8 10/11/2020 12{29997637860 1.200,00 111.601 16/11/2020
MANUTENCAO DE
EQUIPAMENTOS E
RODOLFO STEFANIN MAT. PERMANENTE
9 17/11/2020 14|29997637860 880,00 111.901 19/11/2020
PETERSON P. DASILVAE MATERIAL DE
10 17/11/2020 850(CIA LTDA - ME MANUTENCJXO 7.900,00 111.902 19/11/2020)
DEVANT TECH COMERCIAL
11 17/11/2020 456|LTDA MATERIAL MEDICO 952,28 121.603 16/12/2020)
VIVACOR MANUTENCAO DE
12 23/11/2020 3.841|ELETROMEDICINA LTDA EQUIPAMENTOS 4.060,00 11.502 15/01/2021f
MEDICAMENTOS
13 24/11/2020 2.160.811|CM HOSPITALAR S.A (CTL) DIVERSOS 2.575,60] 551.916.000.007.143 18/12/2020)
MANUTENCAO DE
RODOLFO STEFANIN EQUIPAMENTOS E
14 25/11/2020 15|29997637860 MAT. PERMANENTE 1.760,00 120.201 02/12/2020
MEDICAMENTOS
15 26/11/2020 404.628|CM HOSPITALAR S.A (CTL) DIVERSOS 45,72 122.303 23/12/2020
MATERIAL DE
16 26/11/2020 2.161.599(CM HOSPITALAR S.A (CTL) | LIMPEZA E HIGIENE 168,00 122.302 23/12/2020
MEDICAMENTOS
17 26/11/2020 2.161.720|CM HOSPITALAR S.A (CTL) DIVERSOS 495,00 122.301 23/12/2020
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o Santa Casa

GASES MEDICINAIS

18 30/11/2020 158.808|AIR LIQUIDE BRASIL LTDA (OXIGEN!O) 25.171,26] 551.912.000.001.923 29/12/2020
AT MORALES
19 01/12/2020 23.386|NUTRICIONAIS EPP NUTRICEO ENTERAL 1.540,00| 550.037.000.389.800 01/12/2020
MATERIAL DE
20 01/12/2020 5.771|LUCAS E MENDES - ME LIMPEZA E HIGIENE 9.000,00 123.001 30/12/2020
COMERCIAL CIRURGICA MEDICAMENTOS
21 02/12/2020 1.376.044|RIOCLARENSE LTDA DIVERSOS 5.280,00[ 553.149.001.000.000 03/12/2020
MEDICAMENTOS
22 03/12/2020 22.805|DROGARIA LUCIREI LTDA DIVERSQOS 998,57 550.402.000.003.931 04/12/2020
COMERCIAL CIRURGICA MEDICAMENTOS
23 03/12/2020 1.376.459|RIOCLARENSE LTDA DIVERSOS 1.075,00| 553.149.001.000.000 04/12/2020
UNIAOFARMA COMERCIAL | MEDICAMENTOS
24 03/12/2020 97|EIRELI DIVERSOS 9.450,00| 554.148.000.024.458 04/12/2020
HDL LOGISTICA MEDICAMENTOS
25 04/12/2020 256.373|HOSPITALAR LTDA DIVERSOS 19.917,00f 552.591.000.102.525 08/12/2020
ANTONIO R DE BRITO GASES MEDICINAIS
26 06/12/2020 1.174|NETO - ME (OXIGENIO) 9.330,00| 556.778.000.102.226 07/01/2021
MEDICAMENTOS
27 07/12/2020 409.921|C M HOSPITALAR S.A (CTL) DIVERSOS 12.000,00 10.402 04/01/2021]
A.T. MORALES MORALES
28 09/12/2020 23.473|NUTRICIONAIS NUTRICAO ENTERAL 1.540,00; 550.037.000.389.800 08/12/2020
CAPROMED FARM. LTDA MEDICAMENTOQOS
29 10/12/2020 7.745|EPP DIVERSOS 808,50, 551.510.000.027.087| 11/12/2020
BIO INFINITY TECNOLOGIA MATERIAL
30 10/12/2020 10.163|{HOSPITALAR EIRELI - ME PERMANENTE 1.495,00 121.101 11/12/2020
MATERIAL DE
31 10/12/2020 5.780[LUCAS E MENDES - ME LIMPEZA E HIGIENE 318,00 11.103 11/01/2021]
CASA DA SOGRA
COMERCIO VAREJISTA MATERIAL DE
32 10/12/2020| 10.566 - PARTE|LTDA ME LIMPEZA E HIGIENE 2.341,50 11.103 11/01/2021]
CASA DA SOGRA
COMERCIO.VAREJISTA MATERIAL DE
33 10/12/2020| 10.566 - PARTE|LTDA ME LAVANDERIA 41,00 11.103 11/01/2021]
MEDICAMENTOS
34 10/12/2020 22.868|DROGARIA LUCIREI LTDA DIVERSOS 186,83| 550.402.000.003.931 11/01/2021
UNIAOFARMA COMERCIAL MEDICAMENTOS
35 11/12/2020 103|EIRELI DIVERSOS 4,723,501 554.148.000.024.458 14/12/2020)
MEDICAMENTAL MEDICAMENTOS
36 11/12/2020 51.133|HOSPITALAR LTDA DIVERSOS 4.757,00] 553.370.000.006.158| 16/12/2020
COMERCIAL CIRURGICA MEDICAMENTOS
37 11/12/2020 1.379.633|RIOCLARENSE LTDA DIVERSOS 8.186,68| 553.149.001.000.000 14/12/2020)
MATERIAL DE
38 11/12/2020 5.782|LUCAS E MENDES - ME LIMPEZA E HIGIENE 10.880,00 11.103 11/01/2021
MEDICAMENTOS
39 11/12/2020 863.511|C M HOSPITALAR S.A (CTL) DIVERSOS 1.350,00 10.601 06/01/2021]
MEDICAMENTOS
40 11/12/2020 2.170.437(C M HOSPITALAR S.A (CTL) DIVERSOS 46.620,00 10.603 06/01/2021
SUPERMED COM. E IMP.
DE PROD. MED. E HOSP. MEDICAMENTOS
41 14/12/2020 151.079(L.TDA DIVERSOS 49,15/ 553.357.000.005.329 16/12/2020)
HDL LOGISTICA MEDICAMENTOS
42 14/12/2020 8.722|HOSPITALAR DIVERSOS 123,00/ 552.591.000.102.525 15/12/2020
SUPERMED COM. E IMP.
DE PROD. MED. E HOSPIT. MEDICAMENTOS
43 14/12/2020 151.078|LTDA DIVERSOS 345,00 553.357.000.005.329 16/12/2020)
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MEDICAMENTAL MEDICAMENTOS

44 14/12/2020 51.354|HOSPITALAR LTDA DIVERSOS 486,00 553.370.000.006.158 16/12/2020
COMERCIAL CIRURGICA MEDICAMENTOS

45 14/12/2020 1.380.173|RIOCLARENSE LTDA DIVERSOS 539,77| 553.149.001.000.000 15/12/2020
LONDRICIR COM. DE MAT. | MEDICAMENTOS

46 14/12/2020 267.192|HOSPITALAR LTDA DIVERSOS 1.791,72| 552.755.000.121.550 15/12/2020
HDL LOGISTICA MEDICAMENTOQOS

47 14/12/2020 257.821|HOSPITALAR LTDA DIVERSOS 1.848,70) 552.591.000.102.525 15/12/2020,
MEDICAMENTAL MEDICAMENTOS

48 14/12/2020 51.359|HOSPITALAR LTDA DIVERSOS 2.000,00] 553.370.000.006.158 16/12/2020
MULTIFARMA COMERCIO E

MEDICAMENTOS

49 14/12/2020 146.815|REPRESENTACOES LTDA DIVERSOS 2.130,42 121.401 14/12/2020
MEDICAMENTAL MEDICAMENTOS

50 14/12/2020( 51437 - PARTE|HOSPITALAR LTDA DIVERSOS 2.640,53| 553.370.000.006.158 16/12/2020
CRISMED COMERCIAL MEDICAMENTOS

51 14/12/2020 234.996|HOSPITALAR LTDA DIVERSOS 2.740,00[ 553.359.000.025.002 14/12/2020)
SUPERMEDICA DIST. MEDICAMENTOS

52 14/12/2020 104.740|HOSPITALAR EIRELI DIVERSOS 6.000,00[ 554.148.000.041.297 14/12/2020
BIOMEDICAL EQUIP. E

53 14/12/2020 129.512 FROBLMEDICES QIR-ISER MATERIAL MEDICO 6.990,00 121.604 16/12/2020
MEDICAMENTAL MEDICAMENTOS

54 14/12/2020 51.233|HOSPITALAR LTDA DIVERSOS 18.585,18| 553.370.000.006.158 14/12/2020
HDL LOGISTICA MEDICAMENTOS

55 14/12/2020 257.919|HOSPITALAR LTDA DIVERSOS 39,174,20| 552.591.000.102.525 15/12/2020

MEDICAMENTOS

56 14/12/2020 2.171.270|C M HOSPITALAR S.A (CTL) DIVERSOS 540,43 11.102 11/01/2021]
VIVA ELETROMEDICINA :

57 14/12/2020 6544|LTDA - EPP - VIVACOR MATERIAL MEDICO 21.,392,00| 552.502.000.029.048 11/01/2021
MANZATOS FARMA EIRELI MEDICAMENTOS

58 14/12/2020 10.863|EPP DIVERSOS 3.200,00| 550.111.000.072.582 15/01/2021
SUPERMED COM. E IMP.
DE PROD. MED. E HOSP. MEDICAMENTOS

59 15/12/2020 488.473|LTDA DIVERSOS 5,90, 553.357.000.005.329 16/12/2020
SUPERMED COM. E IMP.
DE PROD. MED. E HOSP. MEDICAMENTOS

60 15/12/2020 151.557|LTDA DIVERSOS 22,56| 553.357.000.005.329 16/12/2020)
DOMINGOS FERRO & CIA

61 15/12/2020 22.527|LTDA MATERIAL MEDICO 130,00, 556.778.000.100.153 15/12/20204
SUPERMED COM. E IMP.
DE PROD. MED. E HOSP. MEDICAMENTOS

62 15/12/2020 488.474|LTDA DIVERSOS 682,58| 553.357.000.005.329 16/12/2020)
SUPERMED COM. E IMP.
DE PROD. MED. E HOSP. MEDICAMENTOS

63 15/12/2020 151.580|LTDA DIVERSOS 1.275,96| 553.357.000.005.329 16/12/2020;
PRECISION COMERCIAL )
DIST. DE PROD. MEDICO MEDICAMENTOS

64 15/12/2020 12.861|HOSP. LTDA DIVERSOS 2.016,70| 551.210.000.017.951 16/12/2020
EMPORIO MEDICO COM.

65 15/12/2020 712.242|PROD. CIRUR. HOSP. LTDA | NUTRICAQ ENTERAL 2.803,80 121.501 15/12/2020,
VIVACOR MANUTENCAO DE

66 15/12/2020 3.887|ELETROMEDICINA LTDA EQUIPAMENTOS 10.350,00 11.502 15/01/2021
CLAUBER HUMBERTO

67 16/12/2020 16.382(ZANINI NUTRICAO ENTERAL 99,90 121.602 16/12/2020
ASC MEDVIVA DIST. DE MEDICAMENTOS

68 16/12/2020 106 - PARTE|MEDICAMENTOS LTDA DIVERSOS 808,56 121.605 16/12/2020
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MEDICAMENTQOS

69 16/12/2020 22.911|DROGARIA LUCIREI LTDA DIVERSOS 81,00/ 550.402.000.003.931 11/01/2021
MARALUCIA DO CARMO
70 16/12/2020 1.177|VENTURA MARQSTICA MATERIAL MEDICO 570,00 11.501 15/01/2021,
ERICA DE CASSIA GAZOLA UTENSILIOS DE
71 17/12/2020 14.616|RESENDE - ME COZINHA 481,82 122.201 22/12/2020
AT. MORALES MORALES
72 17/12/2020 23.552(NUTRICIONAIS NUTRICAO ENTERAL 1.540,00] 550.037.000.389.800 17/12/2020)
MATERIAL DE
73 17/12/2020 5.789|LUCAS E MENDES - ME LIMPEZA E HIGIENE 8.579,20 11.801 18/01/2021
MATERIAL DE .
74 18/12/2020 5.796|LUCAS E MENDES - ME MANUTENCAO 462,00 11.801 18/01/2021
COMERCIAL CIRURGICA MEDICAMENTOS
75 21/12/2020 570.509|RIOCLARENSE LTDA DIVERSOS 1.330,14 553.149.001.000.000 22/12/2020
ANGULAR PRODUTOS
76 21/12/2020 4.742|pARA SAUDE LTDA ME MATERIAL MEDICO 1.573,50| 553.275.000.024.976 21/12/2020)
A.T. MORALES MORALES
77 22/12/2020 23.594| NUTRICIONAIS NUTRICAO ENTERAL 1.540,00| 550.037.000.389.800 21/12/2020)
ERICA DE CASSIA GAZOLA UTENSILIOS DE
78 23/12/2020 14.621|RESENDE - ME COZINHA 99,62 122.802 28/12/2020
EURIDES TOMAZ NUNES -
79 23/12/2020) 5.214|ME ROUPARIA 2.800,00| 550.402.000.003.925 23/12/2020
SODROGAS DIST. DE MED.
MAT. MED. HOSPITALARES [ MEDICAMENTOS
80 28/12/2020 149.276(.TDA DIVERSOS 1.454,70| 550.811.000.051.000 28/12/2020
A.T. MORALES MORALES
81 28/12/2020 23.626|NUTRICIONAIS NUTRICAO ENTERAL 1.540,00/ 550.037.000.389.800 28/12/2020
SUPERMED COM. E IMP.
DE PROD. MED. E HOSP. MEDICAMENTOS
82 28/12/2020 4380.679|LTDA DIVERSOS 554,59 553.357.000.005.329 29/12/2020
CLAUBER HUMBERTO
83 29/12/2020| 11.247- PARTE|ZANINI . NUTRICAO ENTERAL 99,90 122.801 28/12/2020
MEDICAMENTAL MEDICAMENTOS
84 30/12/2020 53.586|HOSPITALAR LTDA DIVERSQS 4,506,00| 553.370.000.006.158 30/12/2020
MEDICAMENTAL MEDICAMENTOS
85 30/12/2020 53.595|HOSPITALAR LTDA DIVERSOS 607,18 553.370.000.006.158 30/12/2020
MEDICAMENTAL MEDICAMENTOS
86 30/12/2020 53.580|HOSPITALAR LTDA DIVERSOS 540,00 553.370.000.006.158 30/12/2020
MEDICAMENTAL MEDICAMENTOS
87 30/12/2020 53.578|HOSPITALAR LTDA DIVERSOS 2.030,40[ 553.370.000.006.158 30/12/2020
MEDICAMENTOS
88 30/12/2020 114.918|CIRURGICA OLIMPIO EIRELI DIVERSQS 52,000 556.864.000.001.735 30/12/2020
' MEDICAMENTOS
89 30/12/2020 144,919|CIRURGICA OLIMPIO EIRELI DIVERSOS 788,10/ 556.864.000.001.735 30/12/2020
LONDRICIR COM. DE MAT. | MEDICAMENTOS
90 30/12/2020 269.077|HOSPITALAR LTDA DIVERSOS 986,94| 552.755.000.121.550 30/12/2020
HDL LOGISTICA MEDICAMENTOS
91 30/12/2020 260.275|HOSPITALAR LTDA DIVERSQS 2.809,00 552.591.000.102.525 30/12/2020
LONDRICIR COM. DE MAT. | MEDICAMENTOS
92 30/12/2020 269.071|HOSPITALAR LTDA DIVERSOS 3.600,00| 552.755.000.121.550 30/12/2020
COMERCIAL CIRURGICA MEDICAMENTOS
93 30/12/2020 1.384.560|RIOCLARENSE LTDA DIVERSOS 6.030,29( 553.149.001.000.000 30/12/2020
HDL LOGISTICA MEDICAMENTOS
94 30/12/2020 260.244|HOSPITALAR LTDA DIVERSOS 6.984,00| 552.591.000.102.525 30/12/2020)
MEDICAMENTOS
95 30/12/2020 22.983|DROGARIA LUCIREI LTDA DIVERSOS 23,85 550.402.000.003.931 11/01/2021
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SUPERMED COM. E IMP.

DE PROD. MED. E HOSPIT. MATERIAL DE

96 30/12/2020| 156619 - PARTE| TDA ' LIMPEZA E HIGIENE 62,40 551.452.000.049.202 04/01/2021
SUPERMED COM. E IMP.
DE PROD. MED. E HOSPIT. | MEDICAMENTOS

97 30/12/2020| 156619 - PARTE|LTDA DIVERSOS 535,91 551.452.000.049.202 04/01/2021
SUPERMED COM. E IMP.
DE PROD. MED. E HOSPIT. | MEDICAMENTOS

98 30/12/2020 491.079|LTDA DIVERSOS 874,86| 551.452.000.049.202 04/01/2021
SODROGAS DIST. DE MED.
MAT. MED. HOSPITALARES | MEDICAMENTOQS

99 30/12/2020 149.338|LTDA DIVERSOS 1.454,70| 550.811.000.051.000 04/01/2021
CLAUBER HUMBERTO

100 04/01/2021| 16716 - PARTE|ZANIN EIRELI NUTRICAO ENTERAL 99,90 10.401 04/01/2021
CLAUBER HUMBERTO MEDICAMENTOS

101 04/01/2021| 16716 - PARTE|ZANIN EIRELI ‘ DIVERSOS 42,50 10.401 04/01/2021
PROMEFARMA REPR. COM.| MEDICAMENTOS

102 04/01/2021 176.266|LTDA DIVERSOS 29.540,00| 553.007.000.101.260 04/01/2021
SUPERMED COM. E IMP.
DE PROD. MED. E HOSPIT. | MEDICAMENTOS

103 04/01/2021 157.010[LTDA DIVERSOS 702,00| 553.357.000.005.329 05/01/2021
A.T. MORALES

104 05/01/2021 23.684|NUTRICIONAIS NUTRICAO ENTERAL 1.540,00{ 550.037.000.389.800 05/01/2021
KAGIMED COM. E SERV. MANUTENCAO DE

105 05/01/2021 129|TEC. HOSPITALARES EQUIPAMENTOS 3.800,00 10.602 06/01/2021
HDL LOGISTICA MEDICAMENTOS

106 05/01/2021 260.682|HOSPITALAR DIVERSOS 7.332,00| 552.591.000.102.525 06/01/2021
MEDVIVA COMERCIO DE MEDICAMENTOS

107 06/01/2021 8.776| MEDICAMENTO LTDA DIVERSOS 405,70 10.801 08/01/2021
FREITAS MAIA MEDICAMENTOS

108 07/01/2021 1.116{MANIPULACOES LTDA DIVERSOS 519,00 123.002 30/12/2020)
SUPERMED COM. E IMP.
DE PROD. MED. E HOSPIT.

109 08/01/2021 492.448(LTDA MATERIAL MEDICO 595,20| 551.452.000.049.202 11/01/2021
A.T. MORALES

110 12/01/2021 23.746|NUTRICIONAIS NUTRICAO ENTERAL 1.540,00| 550.037.000.389.800 12/01/2021
CLAUBER HUMBERTO

111 12/01/2021 16.913|ZANIN EIRELI NUTRICAO ENTERAL 39,99 11.202 12/01/2021
COMERCIAL CIRURGICA MEDICAMENTOS

112 13/01/2021 39.950|RIOCLARENSE LTDA DIVERSOS 4.050,00| 553.149.001.000.000 14/01/2021
COMERCIAL CIRURGICA

113 13/01/2021] 1.388.168|RIOCLARENSE LTDA MATERIAL MEDICO 1.179,00| 553.145.001.000.000 14/01/2021
COMERCIAL CIRURGICA MEDICAMENTOS

114 13/01/2021 1.388.159|RIOCLARENSE LTDA DIVERSOS 11.515,02| 553.149.001.000.000 14/01/2021]
CRISMED COMERCIAL MEDICAMENTOS

115 14/01/2021 236.639|HOSPITALAR LTDA DIVERSOS 1.365,00 553.359.000.025.002 15/01/2021
SODROGAS DIST. DE MED.
MAT. MED. HOSPITALARES | MEDICAMENTOS

116 14/01/2021 149.571| TDA DIVERSOS 3.952,00| 550.811.000.051.000 15/01/2021
SUPERMED COM. E IMP.
DE PROD. MED. E HOSPIT. | MEDICAMENTOS

117 14/01/2021 161.094|LTDA DIVERSOS 7.013,21| 553.357.000.005.329 15/01/2021
COMERCIAL CIRURGICA MEDICAMENTOS

118 14/01/2021 1.388.468|RIOCLARENSE LTDA DIVERSOS 20.646,80| 553.149.001.000.000 15/01/2021
COMERCIAL CIRURGICA MEDICAMENTOS

119 14/01/2021 1.388.560|RIOCLARENSE LTDA DIVERSOS 767,00] 553.149.001.000.000 15/01/2021
MEDICAMENTAL MEDICAMENTOS

120 14/01/2021 55.468|HOSPITALAR LTDA DIVERSOS 1.638,00f 553.370.000.006.158 15/01/2021f
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MEDICAMENTAL MEDICAMENTOS

121 14/01/2021 55.469|HOSPITALAR LTDA DIVERSOS 738,76 55.337.000.006.158 15/01/2021
NACIONAL COMERCIAL

122 14/01/2021 770.168|HOSPITALAR S.A MATERIAL MEDICO 639,10 553.370.000.005.414 15/01/2021
SUPERMED COM. E IMP.
DE PROD. MED. E HOSPIT. MEDICAMENTOS

123 14/01/2021 493.567|LTDA DIVERSOS 1.824,75| 553.357.000.005.329 15/01/2021
CONTROLL PHARMA COM. | MEDICAMENTOS

124 14/01/2021 19.669|DE MED. EIRELI DIVERSOS 690,00 11.401 14/01/2021
HDL LOGISTICA

125 15/01/2021 262.624|HOSPITALAR MATERIAL MEDICO 502,20 552.591.000.102.525 18/01/2021]
HDL LOGISTICA

126 15/01/2021 262.626|HOSPITALAR MATERIAL MEDICO 87,00 552.591.000.102.525 18/01/2021
SUPERMED COM. E IMP.
DE PROD. MED. E HOSPIT.

127 15/01/2021 161.609(LTDA MATERIAL MEDICO 32.493,00[ 553.357.000.005.329 18/01/2021
SUPERMED COM. E IMP.
DE PROD. MED. E HOSPIT.

128 15/01/2021 161.557|LTDA MATERIAL MEDICO 10.152,50| 553.357.000.005.329 18/01/2021)
CRISMED COMERCIAL

129 15/01/2021 236.752|HOSPITALAR LTDA MATERIAL MEDICO 796,56 553.359.000.025.002 18/01/2021
CRISMED COMERCIAL

130 15/01/2021| 236750 - PARTE|HOSPITALAR LTDA MATERIAL MEDICO 5.469,42| 553.359.000.025.002 18/01/2021]
LONDRICIR COM DE MAT

131 15/01/2021 270.780|HOSPITALAR LTDA MATERIAL MEDICO 11.009,00| 552.755.000.121.525 18/01/2021]
TRAVAGIN & TRAVAGIN

132 15/01/2021 2.528.896(LTDA MATERIAL MEDICO 1.184,49| 553.370.000.001.365 18/01/2021]
FIOS PRO - VIDA

133 15/01/2021 61|CONFECCOES EIRELI MATERIAL MEDICO 215.572,00 11.803 18/01/2021]
HIPROMED- MORIAH
COMERCIO, IMPORTACAQ

134 22/01/2021 1.883|E SERVICOS LTDA MATERIAL MEDICO 9.100,00 12.201 22/01/2021]

864.000,00

Declaro na qualidade de responsdvel pela Entidade, que as despesas acima relacionadas, comprovam a exata aplicacdo dos recursos recebidos
através da Portaria 1.787 de 17 de julho de 2020 (6 leitos/dia de U.T.l), e toda documenta¢do pertinente a Prestacdo de Contas encontra-se
guardada, arquivado em boa ordem e conservagdo, identificados e a disposigcdo Tribunal de Contas do Estado de Sdo Paulo e a quem mais possa
interessar.

MARCUS VINICIUS PACO CHAER
Administrador Judicial

irmandade da Santa Casa de Misericordia de Fernanddpolis | Fundada em 01/02/1948 | CNPJ 47.844.287/0001-08
Av. Afonso Cafaro, 2630 | Jd. Santista | Fernanddpolis/SP | 15.601-012 | Tel. {17} 3465-6122
www.santacasafernandopolis.com.br
W § (& SCfernandopolis

Fernandopolis/SP, 29 de margo de 2021.




